
BP.I.3021. 2. 25. 2014 
 

                                                      Zarządzenie Nr 5009/2014 
                                                       Prezydenta Miasta Radomia 
                                                          Z dnia 21 maja 2014 
 
 
W sprawie: przedłożenia do publicznej wiadomości informacji w zakresie wykonania 
budżetu za 2013 rok, udzielonych przez Gminę Miasta Radomia w 2013 roku 
poręczeń i gwarancji, ulg, odroczeń, umorzeń, rozłożenia na raty podatków i opłat oraz 
udzielonej pomocy publicznej. 
 
Na podstawie art. 37 ust.1, pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 roku /Tekst jednolity: Dz. U z 2013, poz. 885  późn. zm. / Prezydent Miasta 
zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 

Przedkłada się do publicznej wiadomości: 
 
1. Informację z wykonania planu dochodów i wydatków Gminy Miasta Radomia za 
2013 rok  oraz wynik budżetu za 2013 rok – załącznik nr1 do niniejszego zarządzenia, 
 
2. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu 
terytorialnego – załącznik  nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
 

3. Zobowiązania wymagalne Gminy Miasta Radomia na 31.12.2013r., wykaz 
udzielonych poręczeń i gwarancji Gminy Miasta Radomia w 2013roku oraz kwotę 
wykorzystanych środków z budżetu Unii Europejskiej – załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia, 
 

4. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia – załącznik nr 4 do  niniejszego zarządzenia, 
 

5. Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2013 
roku  – załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§  2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 


